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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar

1
66001-33-33-
001-2020-
00092-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

SNAYDER
MERCHAN
MUÑOZ

FUNDACION
HOGARES
CLARET, ICBF, Y
MUNICIPIO DE
PEREIRA

REPARACION
DIRECTA 26/10/2021 28/10/2021

Traslado de 3
días -
TRASLADO
EXCEPCIONES
ART. 175
CPACA

2
66001-33-33-
001-2021-
00164-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

COLPENSIONES
COLPENSIONES-
JAIME MARIN
PRIETO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/10/2021 28/10/2021

Traslado de 3
días -
TRASLADO
EXCEPCIONES
ART. 175
CPACA

Juzgados Administrativos de Pereira Juzgado Administrativo 001 Oral

TRASLADO DE FECHA: 25/10/2021

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-001-2020-00092-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=D2D69F58EACEA8FA%20FE40E37D43079EA5%20C9BD7B06CE27FBBE%2030C7F4F720EB6E50%2066001-33-33-001-2020-00092-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-001-2021-00164-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=5AF2ABE2795A6EF2%2025C57A4F67974B5C%20EC37317FB919A2E7%20A955200E3F37C8D8%2066001-33-33-001-2021-00164-006600133

